R$ 64.718,15 

lll SECRETARIA MUNICIPAL DE 
CULTURA E TURISMO 

RECURSOS LIVRES 

R$ 23.729,98 

llll SECRETARIA MUNICIPAL DE 
MEIO AMBIENTE, 

AGRICULTURA E BEM-ESTAR 
ANIMAL 

AGRICULTURA DO 

PROGRAMA ECOLHEITA 

R$ 19.415,45 

TOTAL DA EMENDA R$ 215.727,17 

(Duzentos e quinze mil, setecentos e vinte e sete reais e dezessete centavos) 

Art. 2.º A despesa programada no artigo anterior será custeada com crédito do orçamento, 

consignado as Emenda Impositiva conforme o art. 110-A da Lei Orgânica.  

Art. 3.º Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a consolidar essa Emenda junto à Lei